
یادی از شهید مدافع حرم علی جمشیدی
شیدای راه حق

شــهید مدافع حرم علی جمشــیدی، یکی 
از شــهدای عملیات خان طومان در اردیبهشت 
سال 1394 بود. شهیدی از دیار مازندران و زاده 
شهرســتان نور که جوانی خــود را صرف ترویج 
فرهنگ شــهادت کرد و مزد زحماتش، فدا شدن 
در راه حرم زینب)س( و پیوســتن به خیل شهدا 
بود. یکی از ویژگی های شهید جمشیدی، تسلط 

وی بر ادبیات و قلم زیبا و شیوایش بود. او غرق در عشق به حقیقت و شیدای 
راه حســین)ع(، وصیت نامه ای تأثیرگذار و پرملاحت را ثبت کرده اســت. در 

بخش هایی از این وصیتنامه، آمده است:
»مدتی اســت دلتنگ حرم شده ام، بدجوری دلم هوای حرم بی بی دارد... 
مدتی اســت قلبم پاهایم را به حرکت درمی آورد و به ســوی حرم می برد؛ اگر 
لایق بودم مرا بپذیر این بنده روســیاه را... در پایان؛ خوش ندارم این شادمانی 
را با لباس های ســیاه و غمگین ببینم، غم اگر هست برای بی بی جان حضرت 
زینب کبری)س( هست، برای اربابمان اباعبدالله الحسین)ع( است و اگر دلتان 
گرفته روضه ایشــان را بخوانید که من هم دلم برای روضه ارباب و خانم جان 
تنگ است...]برخی از[ مردم این زمانه ما را سرکوب می کنند که کجا می روید 
و برای چه کسی می جنگید؟ اما آنان غافلند که ما خود نمی رویم، گویی ما را 
صــدا می زنند، قلبمان پایمان را به حرکت وامی دارد، جز اینکه دختر علی)ع( 
و سه ساله امام حسین)ع( بر روی اسم ما مهر شهادت زده اند، من جوابی جز 
این ندارم که خون ما رنگین تر از قاسم و علی اکبر حسین علیه السلام نیست.«

حدیث دشت عشق

اعلام ساعت دیدار تیم ملی در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶
تیم ملی فوتبال ایران در هفته ســوم رقابت هــای مقدماتی جام جهانی 

۲۰۲۶ روز دوم فروردین 14۰3 به مصاف ترکمنستان خواهد رفت.
با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا این دیدار از ساعت 19 و 3۰ دقیقه در 
ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد. همچنین دیروز جلسه هماهنگی این دیدار 

با حضور مدیران مربوط و عوامل برگزاری برگزار شد.
 مهاجمان پرسپولیس قرارداد خود را فسخ کردند

شــهاب زاهدی، بهترین گلزن این فصل پرســپولیس کــه در تمرینات 
ایــن هفته به طور کامــل غایب بود و نبیل باهویی، مهاجم پرســپولیس که 
صحبت های زیادی مبنی بر حضورش در لیســت مازاد وجود داشــت، پس از 
کش و قوس های فراوان سرانجام ظهر دیروز پس از توافق با این باشگاه قرارداد 

خود را با این باشگاه فسخ کردند.
نبیل باهویی، مهاجم سوئدی پرســپولیس که صحبت های زیادی مبنی 
بر حضورش در لیســت مازاد وجود داشت، حضورش در پرسپولیس از ابتدا با 
حواشــی زیادی همراه بود . یحیی گل محمدی، سرمربی سابق سرخ ها پس از 
جذب نبیل اعلام کرده بود که او گزینه مدنظرش نیست و تنها با نظر باشگاه 
جذب شده است. او برخلاف شــهاب زاهدی که در روزهای اخیر قید حضور 
در تمرینــات را زده بود و در نهایت قراردادش را فســخ کرد، تا همین دیروز 
حضور مســتمر در تمرینات سرخ ها داشت اما در نهایت با توجه به محدودیت 
در لیســت خارجی های پرســپولیس، برای ثبت قرارداد ارونوف از لیست این 
تیم کنار گذاشــته شد. نبیل باهویی در این فصل تنها یک گل زد که آن هم 
در دیدار برابر اســتقلال خوزستان بود و می توان نام او را در سیاهه بلندبالای 

خارجی های ناموفق پرسپولیس قرار داد.
شــهاب زاهدی هم که در دو هفته اخیر و پس از شــروع نیم فصل دوم 
رقابت ها در شــرایطی در ترکیب ثابت پرســپولیس به میدان می رفت پس از 
دریافت پیشــنهاد وسوسه کننده ای از لیگ ژاپن از جمع سرخپوشان پایتخت 
جدا شــد. زاهدی که در ابتدای این فصل برای دومین مقطع با پرســپولیس 
قرارداد امضا کرده بود، درحالی که هفته های زیادی تنها مهاجم در دســترس 
یحیی گل محمدی بود در نیم فصل اول توانســت با شش گل در لیگ و یک 

گل در لیگ قهرمانان آسیا بهترین گلزن سرخ ها تا اینجای فصل لقب بگیرد.
او که قرار است در جی لیگ و برای تیم فوکوکا ژاپن به میدان برود دیروز 
با بیان اینکه قراردادم را به صورت دوطرفه با پرســپولیس فسخ کردم، گفت: 
از بچگی هوادار پرســپولیس بودم و برای این تیــم آرزوی موفقیت می کنم، 

پرسپولیس همیشه خانه من خواهد بود.
 ورزشگاه شهید نصیری یزد شرایط میزبانی از لیگ برتر را ندارد

صعــود دوباره به لیگ برتر فوتبال تحقق یک رویای شــیرین برای مردم 
استان یزد است؛ رؤیایی که با توجه به شرایط ایده آل تیم فوتبال چادرملو در 
لیگ آزادگان تحقق آن در فصل آینده و بازگشــت تب داغ فوتبال بعد از دو 
دهه به اســتان یزد دور از انتظار نیست؛ اما نبود یک ورزشگاه استاندارد برای 

میزبانی از بازی های لیگ برتر قرار است که مانع تحقق یافتن این رؤیا باشد.
داوود رفعتی نماینده AFC و افســر ارشد FIFA در حاشیه برگزاری دوره 
اخذ مجوز حرفه ای باشــگاه چادرملو اردکان، درخصوص وضعیت ورزشــگاه 
شــهید نصیری یزد برای میزبانی از لیگ برتر فوتبال ایران گفت: متاســفانه 
بایــد این چنین گفت که زیر ســاخت های ورزش شــهر یزد به خصوص در 
رشــته فوتبال بسیار ضعیف است و ورزشگاه شهید نصیری که به عنوان تنها 
ورزشــگاه استان به شمار می آید اســتاندارد لازم برای میزبانی از رقابت های 

لیگ برتر را ندارد.
وی با اشاره به اینکه تیم چادرملو اردکان در حال حاضر صدرنشین لیگ 
آزادگان اســت و با توجه به شــرایطی که دارد احتمال صعودش به لیگ برتر 
بسیار زیاد اســت، گفت: مسئولان ورزش یزد اگر الزامات مورد نیاز لیگ برتر 
را در ورزشــگاه شهید نصیری برطرف نکنند، متاسفانه این ورزشگاه نمی تواند 
مجوز میزبانی را اخذ کند و چادرملو باید در اســتانی دیگر میزبان بازی های 

خانگی خود باشد.
VAR ۳+۴ داور ایرانی آماده قضاوت با 

سه داور ایرانی دیگر موفق به گرفتن لایسنس VAR و قضاوت در بازی های 
بین المللی شدند.

بیژن حیدری، پیــام حیدری و وحید کاظمی که بــرای تکمیل مراحل 
آموزش و گرفتن لایســنس VAR خود به تاجیکستان سفر کرده بودند، پس 
از موفقیت در آزمون ها و کســب مجوز قضاوت با سیستم کمک داور ویدیویی 

به ایران بازگشتند.
با این حساب تعداد داوران ایرانی که می توانند با حضور VAR قضاوت کنند 
به عدد هفت رســید. البته این هفت داور تنها به عنوان داور وســط می توانند 
ســوت بزنند و هنوز مدارک لازم برای نشستن در اتاق VAR را ندارند و هنوز 

هیچ داور ایرانی موفق به دریافتشان نشده است.
این در حالی اســت که به گفته مهدی تاج شش دستگاه VAR خریداری 

شده اما گویا قرار نیست تا پایان فصل از آنها استفاده شود.
 مهاجم ملوان به گل گهر پیوست

مهاجــم تیم فوتبال ملوان با عقد قراردادی به جمع شــاگردان مارینوس 
اوزونیدیس در تیم گل گهر پیوست.

 مســعود زائر کاظمینی بازیکن تیم فوتبــال ملوان رضایت نامه خود را از 
این تیم شــمالی دریافت کرد تا به گل گهر سیرجان برود. پس از جذب سعید 
باقرپســند و ادامه حضور محمدرضا سلیمانی و رضا جعفری در پست مهاجم، 
عملًا فرصت بازی زیادی به مســعود زائر کاظمینی نمی رسید. این بازیکن در 
نهایت بعد از پرداخت مبلغ رضایت نامه اش توســط باشــگاه سیرجانی با عقد 

قراردادی ۲.5 ساله راهی گل گهر شد.
اروه رنار فرانسوی جانشین کلینزمن در تیم ملی کره؟

به نوشــته رسانه های کره ای قرار است اروه رنار فرانسوی هدایت تیم ملی 
این کشور را برعهده بگیرد.

Sports Chosun کره جنوبی خبر داد اتحادیه فوتبال این کشــور در حال 
مذاکره با اروه رنار اســت و قصد دارد ســرمربی ســابق عربستان را به عنوان 

سرمربی جدیدش معرفی کند.
دســتمزد رنار کمتر از یورگن کلینزمن خواهد بود و قرار است این مربی 
فرانســوی یک یا دو کمک مربی را نیز با خود به کــره ببرد. این مربی اکنون 
هدایت تیم ملی زنان فرانســه را برعهــده  دارد و در صورت موفقیت آمیزبودن 
مذاکرات با کره، رنار در ماه اوت از تیم ملی زنان فرانســه جدا خواهد شــد و 
هدایت کره را برعهده خواهد گرفت. گفته شده است یک مربی موقت داخلی 
هدایت تیم ملی کــره جنوبی را در رقابت های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در 
فروردین 14۰3 برعهده خواهد داشت. البته ستارگان تیم ملی کره به رهبری 
ســون هیونگ مین اعلام کردند که به دلیل ســطح مربیان کره ای با انتصاب 

مربی بومی در تیم ملی این کشور مخالفند.
به نظر می رسد پاک هان سو به صورت موقت هدایت کره را برعهده بگیرد 
تــا رنار بعد از پایان قراردادش با تیم ملی زنان فرانســه ســمت جدیدش را 

عهده دار شود.

300 باشگاه ورزشی 
خواهان محرومیت اسرائیل از المپیک 
کمپین بزرگی در کشور فلسطین علیه جنایت های رژیم اشغالگر 
قدس ایجاد شــده تا از حضور صهیونیســت ها در المپیک پاریس 

ممانعت شود.
3۰۰ باشــگاه ورزشی فلسطین خواهان محرومیت اسرائیل از حضور در 
مســابقات المپیک ۲۰۲4 پاریس شدند. رژیم صهیونیستی در 5 ماه گذشته 
بیش از ۲9 هزار نفر از مردم فلسطین را به شهادت رسانده که 7۰ درصد آنها 
کودکان و زنان بی دفاع بوده انــد. پیش از این هم گروهی از اعضای پارلمان 
اروپا با ارسال نامه ای از فیفا و یوفا خواستار تعلیق فوتبال اسرائیل شدند تا به 

کشتار و جنایت های خود در غزه پایان دهد.
همچنین فدراسیون فوتبال کشورمان و 1۲ فدراسیون عربی دیگر هم با 
ارسال نامه ای به فیفا خواهان تعلیق فوتبال رژیم صهیونیستی شده اند. سایت 
bdsmovemen می نویســد که 3۰۰ باشگاه فلسطینی با انتشار بیانیه ای اعلام 

کردند که نباید جنایت های رژیم صهیونیســتی در غزه نادیده گرفته شــود 
و کمیتــه بین المللی المپیک باید این جنایتکاران را از حضور در مســابقات 

المپیک به خاطر این نسل کشی محروم کند. 

کاوه: کامران در وزن ۹۷ کیلوگرم 
روی تشک می رود 

سرمربی تیم ملی کشــتی آزاد در واکنش به تغییر وزن کامران 
قاســم پور گفت: او در وزن ۹۷ کیلوگرم روی تشک می رود و ما به 

صحبت هایی که مطرح می شود توجهی نخواهیم کرد.
محسن کاوه در تازه ترین صحبت های خود درباره آخرین وضعیت حسن 
یزدانی بعد از بازگشــت به اردوی تیم ملی کشتی آزاد گفت: در اواخر هفته 
گذشــته دیداری با حسن یزدانی داشتیم و او به اردوی تیم ملی آمد. خدا را 
شــکر شرایط خوبی داشت و پزشکان هم روی حرکات اصلاحی و عمومی او 
کار می کنند ولی هنوز زود است که تمرینات را شروع کند. طبق صحبتی که 
با او داشتیم به گفته پزشکان اواخر فروردین و اوایل اردیبهشت می تواند کار 
خودش را شــروع کند. البته ما و کادر درمان به حسن این توصیه را داشتیم 
تــا زمانی که محدودیت حرکتــی دارد نباید عجله کند. به هر حال در وهله 
اول ســلامتی او برای ما مهم است. امیدوارم هر چه زودتر سلامتی اش را به 

دست بیاورد. 
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد در مورد آخرین وضعیت کامران قاسم پور 
گفت: کامران عمل جراحی فتق انجام داد و دوران نقاهت خود را پشــت  سر 
می گذارد. البته عمل ســنگینی انجام نداده ولی باید این دوران را پشت سر 
بگذارد. فکر می کنم با توجه به وضعیتش در اردوی بعدی تیم ملی همراه ما 
خواهد بود. کاوه در پاســخ به این سؤال که کامران برای مسابقات قهرمانی 
آسیا در چه وزنی به میدان خواهد رفت، گفت: او در وزن 97 کیلوگرم کشتی 
خواهد گرفت. امیدوارم هر چه زودتر دوران نقاهت را پشــت سر بگذارد و با 
آمادگی کامل تمرینات را شروع کند. کاوه در پاسخ به این سؤال که کامران 
قصد تغییر وزن ندارد؛ چرا که برخی اهالی کشــتی معتقدند او بهتر است با 
توجه به مبهم بودن وضعیت حســن یزدانی شانس خود را در ۸۶ کیلوگرم 
امتحان کند؛ گفت: ما اصلًا به این صحبت ها توجه نمی کنیم و کار خودمان 
را انجام می دهیم. کامران کشــتی گیر وزن 97 کیلوگرم است و در مسابقات 

پیش رو هم در همین وزن روی تشک خواهد رفت.

تمجید AFC از ۷ ستاره فوتبال ساحلی ایران 
ســایت کنفدراسیون فوتبال آسیا اشــاره ای گذرا به عملکرد 
شاگردان علی نادری در دوازدهمین دوره جام جهانی فوتبال ساحلی 

داشت.
تیم ملی فوتبال ســاحلی ایران با برتری ۶ بر یــک مقابل بلاروس، در 
جایگاه سوم مسابقات جام جهانی فوتبال ساحلی ۲۰۲4 امارات ایستاد.سایت 
کنفدراســیون فوتبال آسیا )AFC( درباره عملکرد ســاحلی بازان کشورمان 
نوشت: ایران در مرحله نیمه نهائی شکســت دراماتیکی مقابل برزیل تجربه 
کرد و به فینال نرسید. قهرمان رقابت ها در شرایطی که ۲ بر صفر عقب بود، 
گل برتری را در فاصله 4۲ ثانیه تا پایان بازی به ثمر رساند. ایران که در سال 
۲۰17 مــدال برنز را به گردن آویخته بود، برای دومین بار در جایگاه ســوم 

جام جهانی قرار گرفت.
محمدعلی مختاری، مرد هفت ستاره ایران جایزه برنزی برترین گلزن جام 
جهانی را با زدن هفت گل به دست آورد. ایهار بریشتسل از بلاروس با 1۲ گل، 
بهتریــن گلزن جام لقب گرفت و لئو مارتینز از پرتغال، جایزه نقره ای بهترین 
گلزن را دریافت کرد. در جام جهانی فوتبال ساحلی ۲۰۲4 در مجموع 3۸ گل 
با ضربات آکروباتیک به ثمر رسید که ایران با 1۰ گل، بیشترین سهم را از این 
گل ها داشــت. همچنین سایت فیفا رده بندی برترین بازیکنان گل ساز جام را 
اعلام کرد که دو بازیکن ایران در صدر این جدول هستند. رده بندی بیشترین 

پاس گل جام جهانی فوتبال ساحلی به شرح زیر است:
1- موحد محمدپور )ایران( با شش پاس گل

۲- حمید بهزادپور )ایران( با پنج پاس گل
3- یوسوکه کاوای )ژاپن(، فیلیپه، بوبو و ماریسینیو )برزیل(، لئو مارتینز 

و پدرو مانو )پرتغال(

ورزشی 

سرویس ورزشی-
ایران امروز در شرایطی  2 تیم پرطرفدار فوتبال 
به مصاف هم رفته اند که آمار و ارقام نشــان می دهد 
وضعیت سپاهان در تقابل سال های اخیر بهتر بوده به 
 طوری که استقلالی ها هر 3 نبرد اخیر خود با سپاهان 

را واگذار کرده اند.
هفتــه هجدهم رقابت هــای لیگ برتر فوتبــال ایران از 
امروز با برگزاری ســه بازی آغاز می شــود کــه در مهم ترین 
دیدار استقلال صدرنشــین در ورزشگاه آزادی تهران میزبان 
سپاهان اصفهان است. اســتقلال و سپاهان جزو اصلی ترین 
مدعیان کســب عنوان قهرمانی لیگ بیست وسوم محسوب 
می شــوند؛ به طوری که تــا پایان هفته هفدهم، آبی پوشــان 
پایتخت توانسته اند 3۶ امتیاز کسب کنند و صدرنشین لیگ 
بیست وسوم هستند و سپاهانی ها هم با انجام 15 مسابقه، با 
31 امتیاز در جایگاه ســوم جدول حضــور دارند. در یکی از 
حساس ترین نبردهای فصل جاری لیگ برتر، قرار است عصر 
امروز سه شنبه )هشتم اسفندماه( تیم های استقلال تهران و 
سپاهان اصفهان در ورزشگاه آزادی تهران به مصاف هم بروند.

شــاگردان جواد نکونام در لیگ بیست وسوم یک رکورد 
خارق العــاده را از خود به جای گذاشــته اند. آن ها در هر ۸ 
مســابقه ای که در فصل جاری لیگ برتــر میزبان بوده اند، 
توانســته اند با کســب 3 امتیاز از زمین مسابقه خارج شوند 
و با این رکورد درخشــان، مهیای دیدار با سپاهان می شوند؛ 
آن هم در شرایطی که سپاهانی ها، ۲ باخت از 3 شکست خود 
در لیگ بیست وسوم را در دیدارهای بیرون از خانه متحمل 
شده اند و این آمار باعث شده تا بیش از پیش شاگردان نکونام 

نسبت به شکست دادن حریف اصفهانی خود امیدوار شوند.
۲ تیــم پرطرفدار فوتبال ایران در ســالیان گذشــته در 
شــرایطی به مصاف هم رفته اند که شــرایط به ســود نماینده 
اســتان اصفهان بوده است؛ به طوری که مرور آمار و ارقام نشان 
می دهد که استقلالی ها هر 3 نبرد اخیر خود با سپاهان را واگذار 
کرده اند و ژوزه مورایس توانســته رکــورد 1۰۰ درصد پیروزی 
مقابل استقلال را به ثبت برساند. مورایس فصل گذشته در بازی 
رفت وبرگشت مقابل هموطن خود، ریکاردو ساپینتو توانست ۲ 
بار جشــن پیروزی بگیرد و در بازی رفت لیگ بیست وسوم هم 

استقلالِ تحت هدایت جواد نکونام را شکست داد. 
ســپاهانی ها در آخریــن رویارویی با اســتقلال قبل از 
انتخــاب ژوزه مورایس هم شکســت نخوردند؛ به طوری که 
آن ها موفق شدند در خانه با هدایت محرم نویدکیا، استقلالِ 
صدرنشین با ســرمربیگری فرهاد مجیدی را با نتیجه 1-1 
متوقف کنند تا در 4 رویارویی اخیر اســتقلال و ســپاهان، 
آبی پوشــان پایتخت تنها یک امتیاز به دســت آورده باشند 

که آمار ناامیدکننده ای محســوب می شود. بررسی دقیق تر 
آمار نشــان می دهد که استقلالی ها بیش از ۲ سال است که 
نتوانســته اند برابر سپاهان پیروز شوند و از آخرین برد آن ها 

برابر حریف اصفهانی، ۸۰3 روز می گذرد! 
آبی پوشــان پایتخــت آخرین بــار در دور رفــت لیگ 
بیســت ویکم موفق شدند برابر ســپاهان به پیروزی برسند؛ 
آن هم در مســابقه ای که جعفر ســلمانی روی پاس رودی 
ژستد با شــوت زیبای خود دروازه طلایی پوشان اصفهانی را 
فــرو ریخت و گل او باعث برتری شــاگردان فرهاد مجیدی 
در نبرد با شــاگردان محرم نویدکیا شــد. بعد از آن پیروزی 
که بیست وسوم آذرماه 14۰۰ به دست آمد، دیگر استقلالی ها 
نتوانسته اند برابر حریف اصفهانی شان جشن پیروزی بگیرند 
و شاگردان جواد نکونام امیدوارند که عصر امروز بتوانند این 
طلسم را بشــکنند و هم به دوران ناکامی شان برابر سپاهان 
پایان بدهند، هم رکورد رؤیایی مورایس برابر اســتقلال را از 
بین ببرند و هم اینکه بتواننــد جایگاه خود در صدر جدول 

لیگ بیست وسوم را مستحکم تر از گذشته کنند. 
 تقابل تیم های شمالی و جنوبی لیگ

در دیگــر دیدار مهم امروز فولاد در خوزســتان میزبان 

ملوان انزلی اســت. ملوان هفته گذشــته توانست در خانه 
اســتقلال را متوقف کند و فولاد هم پس از مدتها برابر نفت 
آبادان یک پیروزی ارزشــمند به دست آورد تا نسبت به بقا و 
بهتر شدن شرایطش در لیگ امیدوار شود. تیم ملوان انزلی 
قصد داشــت برای دیدار با فولاد خوزستان ظهر دیروز راهی 
اهواز شود اما به دلیل مشکلات جوی موفق به این کار نشد.  
بارش شدید برف باعث شد تا ملوانی ها که برای این پرواز به 
رشت رفته بودند، با کنسلی این پرواز دوباره مجبور به ترک 
فرودگاه بشــوند. یخبندان و ادامه بارش برف تهدید جدی 
برای ســفر کاروان ملوان بود و در صورتی که این تیم نتواند 

به اهواز برود، احتمال لغو مسابقه نیز وجود خواهد داشت.
گل گهر در دیگر بازی امروز در سیرجان میزبان نساجی 
مازندران اســت که با ساکت الهامی انگیزه های زیادی برای 
کســب پیروزی دارد. آنها هنوز شانس گرفتن سهمیه آسیا 
را دارنــد ولی باید دیگر اجازه تکــرار اتفاقات نیم فصل اول 
و دیدار برگشــت برابر پیکان را ندهند. گل گهری ها در بازی 
قبلی خود موفق شــده بودند که در دقایق پایانی مســابقه 
گل برتری را هــم با یک ضربه پنالتی ثبت کنند، در دقیقه 
3+9۰ غافلگیر شدند و به راحتی ۲ امتیاز را از دست دادند. 

این فرصت ســوزی نیم فصل اول در مصاف با هوادار، ملوان، 
اســتقلال خوزستان و به ویژه شمس آذر به وضوح دیده شد 
کــه گل گهری ها می توانســتند در صورت کســب 3 امتیاز 
شــرایط به مراتب بهتری در حال حاضر در جدول رده بندی 
داشته باشــند. اوزونیدیس و شاگردانش در صورت پیروزی 
مقابل پیکان که کاملا در دسترسشان بود، می توانستند رتبه 
چهارم جدول رده بندی را در پایان هفته هفدهم با ۲9 امتیاز 
به نام خودشان بزنند، اما با غفلتی که در دقیقه 93 داشتند، 
به راحتی شانس بزرگ خود را برای قرار گرفتن در جمع 4 
تیم برتر که هدف اصلی آنها در این فصل است را هدر دادند.
در سوی دیگر نساجی پس از باخت 3 بر صفر برابر مس 
رفسنجان سرمربی خارجی خود را اخراج کرد و دوباره ساکت 
الهامی را روی نیمکت نشــاند. آنها امیدوار هستند با شوک 
وارد شــده به تیم شرایط بهتر شود و نساجی بعد از هفته ها 
رنگ پیروزی را ببیند. نساجی مازندران در 5 بازی اخیر به 4 
شکست و یک تساوی رسیده اند و امیدوارند برابر گل گهر به 

شرایط نگران کننده پایان دهند.
برنامه کامل دیدارهای هفته هجدهم به این شرح است: 

سه شنبه 8 اسفند 1402
* گل گهر سیرجان........... نساجی مازندران )ساعت 14:3۰(
* فولاد.............................................................. ملوان )ساعت 1۶(
* استقلال............................................. سپاهان )ساعت 17:15(

چهارشنبه ۹ اسفند 1402
* تراکتور.........................  استقلال خوزستان )ساعت 14:3۰(
* شمس آذر قزوین........................ مس رفسنجان )ساعت 15(
* آلومینیوم اراک.......................................... هوادار )ساعت 15(
* پیکان................................................... نفت آبادان )ساعت 15(
* ذوب آهن..................................... پرسپولیس )ساعت 17:15(

آغاز هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال ایران

تقابل تیم های شمالی و جنوبی لیگ
استقلال طلسم سپاهان را در آزادی می شکند؟!

فدراسیون شطرنج که از هشت ماه پیش به دلیل کناره گیری رئیس وارد 
دوره سرپرستی شد با برگزاری نشست های لازم برای تشکیل کمیسیون های 

داخلی، بالاخره وارد پروسه انتخابات شد.
شادی پریدر سرپرست فدراسیون شطرنج با تاکید بر اینکه مهیا کردن شرایط برای 
برگزاری انتخابات فدراســیون یکی از اولویت های کاری اش از بدو ورود به فدراســیون 
بود، گفت: برای برگزاری بدون مشــکل انتخابات ابتدا لازم بود کمیسیون های داخلی 
فدراسیون به صورت رسمی و قانونی تشکیل شود. در این زمینه چند بار با وزارت ورزش 
مکاتبه داشتیم تا بتوانیم در نشستی با حضور نماینده این وزارتخانه، آیین نامه انتخابات 

کمیسیون ها را نهائی کنیم.
وی ادامه داد: به دلیل درگیری دفتر امور مشــترک فدراسیون ها با جابه جایی ها و 
همچنین انتخابات برخی دیگر از فدراسیون ها، این جلسه با وقفه مواجه شد اما بالاخره 

هفته گذشته برگزار شد و آیین نامه انتخابات کمیسیون ها را به نتیجه رساندیم.
سرپرســت فدراسیون شطرنج تاکید کرد: نهایت تا هفته آینده فراخوان لازم برای 
حضور در انتخابات کمیســیون های داوران، ورزشــکاران و مربیان اعلام می شود تا هم 
کاندیداهای عضویت در کمیســیون ها نام نویســی کنند و هم وضعیت افرادی که باید 
به آنها رای بدهند، بررســی شود.تلاش این اســت تا پیش از پایان سال انتخابات این 
کمیسیون ها را به سرانجام برسانیم در غیر این صورت در اولین روزهای سال آینده )بعد 
از تعطیلات نــوروز( انتخابات آنها را برگزار می کنیم تا بتوانیم دیگر اقدامات لازم برای 

انتخابات فدراسیون ها را آغاز کنیم.
وی در پاسخ به این پرسش که »پیش از این هم برای انتخابات فدراسیون شطرنج 
زمان نام نویسی از کاندیداها تعیین شده بود. چطور این اقدام انجام شده بود در حالی که 
فدراسیون با مشکل کمیسیون ها رو به رو بوده است؟«؛ گفت: از این موضوع بی اطلاعم. 
آن زمان در فدراســیون نبودم. تلاشم این است شرایط کاملا قانونی و بدون ایراد برای 

برگزاری هر چه زودتر انتخابات فدراسیون مهیا کنم.

آغاز فرآیند برگزاری انتخابات 
عضو کمیته فنی فدراسیون والیبال با تاکید بر این که تیم ملی ایران باید از مربی درجه اول خارجی بهره ببرد از نهائی شدن دو گزینه خبر داد فدراسیون شطرنج 

و گفت: با همه این شرایط برای رسیدن به المپیک می جنگیم.
میلاد تقوی درباره انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال و جزئیات جلسه کمیته فنی گفت: قطعاً برای هدایت تیم ملی باید مربی درجه اول جذب کنیم، در کمیته 
فنی همه مباحث مورد بررسی قرار گرفت و رزومه مربیانی که می توانند در شرایط فعلی به تیم ملی کمک کنند، بررسی شد. البته اکثر این مربیان یا هدایت تیم هایی 
را که ســهمیه المپیک کســب کردند را برعهده  دارند یا هدایت تیم هایی را برعهده  دارند که به دنبال کسب سهمیه المپیک هستند. وی گفت: با این حال ما معتقد 
هستیم باید برای پیروزی جنگید، بدون اینکه به نتیجه فکر کرد. هدف اصلی فدراسیون راهیابی تیم به المپیک است و به همین خاطر، اسامی 1۰ تا 15 مربی مطرح 
دنیا در جلســات کمیته فنی مطرح شــد. در نهایت دو گزینه برای هدایت تیم ملی مورد تأیید بود و قرار شد سرپرست فدراسیون با آن ها صحبت کند. این دو مربی 

انگیزه و سابقه خوبی دارند و فکر می کنم در روزهای آینده نتیجه مذاکرات اعلام خواهد شد.

عضو کمیته فنی والیبال: ۲ گزینه نهائی سرمربیگری مورد تأیید بود 
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده)نوبت دوم(

شرکت تعاونی مصرف کارکنان
 بانک مرکزی ج.ا.ا

)تاریخ انتشار: 1402/12/08( 
مرکزی  بانک  کارکنان  تعاونی مصرف  اعضای محترم شرکت  کلیه  از  بدینوسیله 
ج.ا.ا دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم که راس 
اجتماعات ساختمان  ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 1402/12/22 در محل سالن 
عباس آباد بانک مرکزی)جنب مترو حقانی( برگزار می گردد، شخصا یا وکالتا جهت 

اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در جلسه حضور به هم رسانند.
و  می یابد  رسمیت  اعضا  کل  از  تعداد  هر  حضور  با  جلسه  این   *
کلیه  برای  قانونی  ضوابط  با  مغایرت  عدم  صورت  در  آن  مصوبات 

اعضا اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.
هر  وکالتی  آرای  تعداد  عمومی  مجامع  تشکیل  نحوه  آیین نامه  موجب  به  ضمنا 
عضو سه رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه 
نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1402/12/21 در محل دفتر تعاونی واقع در خیابان 
میرداماد- خیابان سنجابی- پلاک 31- طبقه اول- واحد دوم حاضر تا پس از احراز 

هویت و تایید وکالت، برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت دارند.
ظرف  حداکثر  موظفند  بازرسی  و  مدیره  هیات  سمت های  تصدی  داوطلبان  کلیه 
فتوکپی  همراه  به  را  خود  کتبی  تقاضای  دعوت،  آگهی  انتشار  از  روز  پنج  مدت 
تقاضانامه  فرم  تکمیل  رو،  و  پشت  ملی  کارت  فتوکپی  شناسنامه، 
به  نمایند.  تعاونی تحویل  به دفتر  کاندیداتوری و برگ عدم سوء پیشینه 

تقاضاهای بعد از تاریخ فوق طبق قانون تعاون ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- رسیدگی و اتخاذ تصمیم درباره ترازنامه و صورتهای مالی سنوات 1393 لغایت 1401 
- تعیین خط مشی و برنامه های تعاونی

- انتخاب اعضای هیات مدیره اصلی و علی البدل
- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

اسماعیل فرجی- رئیس هیات مدیره

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 2536-1402/11/14 هیئت پنجم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک بهار تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رقیه جعفری پوریســار 
فرزند محمدقلی به شــماره شناســنامه 1323 صادره از بهار در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 110000 مترمربع پلاک 3255 فرعی از 4 اصلی واقع در 
مهاجــران بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری از مالک رســمی آقایان حمزه 
ملایی ومحســن سلیمانی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/8           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/23
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار

280- م الف 

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابــر رای 14۰۲۶۰3۰۶۰11۰۰773۲ هیئت قانون مذکور مســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات 
مالکانه بلامعارض آقای مهدی ســدیدی فرزند اسماعیل نسبت به ششدانگ )یکباب ساختمان ( 
به مســاحت 19 /93۰ متر مربع پلاک 1۲۰ فرعی مجزی شده از ۲1 فرعی از 59 اصلی بخش3 
ســبزوار خریداری از محل مالکیت رسمی عباس شــهیدی فرمحرز گردیده است. لذا مراتب به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی 
تقدیم درخواست ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، سند مالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۲3 / 11 / 14۰۲                     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۸ / 1۲ / 14۰۲ 

علی آب باریکی 
م الف73۰ / 4۰۲  رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختمساویبردبازیتیم

۲515۳۶-1171۰۶11۰- استقلال

۲11۰۳۳-9۶۲11 ۲17- پرسپولیس

۳۳18۳1-1۰1۴15 ۳15- سپاهان

۲۲9۲8-77۳1۳ ۴17- ملوان

۲19۲8-91۶1۲ 51۶- تراکتور

۲۰8۲7-۶9۲1۲ ۶17- گل گهرسیرجان

1۴۲۲5-71۶۶7۳1۲- ذوب آهن

۲۲5-15-7۴۶17 817- آلومینیوم اراک

۲1۳۲1-917۶۶518- شمس آذر قزوین *

۶19-1۶-1۰175۴8۲۲- مس رفسنجان

518-1۶-۴۶7۲1 1117- هوادار

1۳18-8-1۲175۳9۲1- فولاد

91۳-11-11۰۶۲۰ 1۳17- پیکان

91۲-1۳-1۴17۲۶9۲۲- استقلال خوزستان 

1۴11-1۲-۲51۰۲۶ 1517- نساجی مازندران

1۶11-1۲-۲51۰۲8 1۶17- نفت آبادان  

*محاسبه امتیازات تیم شمس آذر قزوین با احتساب ۳ امتیاز منفی صورت گرفته است.

 1921/52 ال   بنز  کمپرسی  کامیون  سبز  برگ 
شماره  و   10054001 موتور  شماره  به   1354 مدل 
شاسی 14124033 به نام علی غنی زاده به کد ملی 
 5619966615 به شماره انتظامی 687 ع 83 ایران 54 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شرایط شرکت کنندگان مشاور پروژه مدت اجرای 
عملیات

محل اجرای پروژه 
استان کرمانشاه

مبلغ برآورد اولیه و تضمین شرکت 
در فرآیند ارجاع کار)ریال( شماره مناقصه موضوع ردیف

شرکت های دارای 
صلاحیت پیمانکاری معتبر 

حداقل پایه 5 آب
متعاقبا اعلام 

میشود . 3 ماه شهرستان
قصر شیرین

برآورد ۲5/57۰/۲۰۶/5۰۰ریال
مبلغ تضمین1/۲79/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۲۰۰۲۰۰1۲3۲۰۰۰۰44
مناقصه عمومی همراه با 
ارزیابی کیفی) یکپارچه(

پروژه عملیات لایروبی
 رودخانه الوند

1

شرکت های دارای 
صلاحیت پیمانکاری معتبر 

حداقل پایه 5 آب
متعاقبا اعلام 

میشود 4 ماه شهرستان 
کرمانشاه

مبلغ برآورد 3۲/۲95/۰13/955 ریال
مبلغ تضمین 1/۶15/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۲۰۰۲۰۰1۲3۲۰۰۰۰45
مناقصه عمومی همراه با 
ارزیابی کیفی) یکپارچه(

لایروبی رودخانه مرگ کرمانشاه 
– فاز ۲

۲

شرکت آب منطقه ای کرمانشاه در نظر دارد مناقصات مندرج در جدول زیر را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)setadiran.ir( به روش یکپارچه )فشرده( واگذار نماید. لذا از شرکت های 
دارای صلاحیت در رشته های مربوط در صورت تمایل دعوت می شود نسبت به تهیه اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نمایند.

1- زمان انتشار در سامانه ستاد ایران 14۰۲/1۲/۸ ساعت 1۲:۰۰
2- مهلت دریافت اســناد از 14۰۲/1۲/۸ ساعت 1۲:۰۰ لغایت 14۰۲/1۲/15 ساعت 

1۲:۰۰
3- آخرین مهلت بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه 14۰۲/1۲/۲۶ ساعت 1۲:۰۰

4- زمان بازگشایی پاکات ساعت 1۲:3۰ مورخ 14۰۲/1۲/۲۶ می باشد.
5- مدت اعتبار مبلغ پیشنهادی از تاریخ بازگشایی سه ماه می باشد که تا سه ماه دیگر 

نیز قابل تمدید می باشد.
6- شــرکت کنندگان در مناقصه می بایست با واریز مبلغ سه میلیون ریال جهت خرید 
اســناد به حساب شماره 4۰۰11۰54۰4۰191۸۲ بانک ملی مرکزی مبادرت به خرید 
اســناد نموده و از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیک دولت )ســتاد( به آدرس 

www.setadiran.ir نسبت به بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه اقدام نمایند.
۷- اصل ضمانت نامه و یا فیش مربوط به مناقصه )پاکت الف( پس از اسکن،بارگذاری و 
امضاء الکترونیکی اسناد در سامانه بایستی حداکثر تا ساعت 1۲:۰۰ مورخ 14۰۲/1۲/۲۶ 
تحویل امور قرار دادها گردد. لازم به ذکر است مدارک خواسته شده در شرایط مناقصه 
می بایست همراه با پیشنهاد قیمت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت بارگذاری گردد.

8- اطلاعات تماس و آدرس دســتگاه: کرمانشــاه- میدان ســپاه پاســداران )نفت( 
 بلوارزن- ضلع غربی پالایشــگاه- شــرکت آب منطقه ای کرمانشــاه- شــماره تماس:

083-38360۹64 

شرکت آب منطقه ای کرمانشاه

فراخوان ارزیابی مناقصه عمومی-)نوبت دوم(
حفاظت از منابع آب زیرزمینی به منزله حفظ حیات است.

م- الف-4۰۲۶

اخطاریه
آقای عبدالواحد ناروئی فرزند آســا به اطلاع می رســاند همسر شما 
 جهت اجرای دادنامــه شــماره 14۰۲4۰39۰۰۰۲3۸9۲41 مورخ

۲۸ / ۸ / 14۰۲ شــعبه 11 دادگاه عمومی حقوقی بندرعباس به این 
دفتر مراجعه و تفاضای ثبت طلاق را نموده اند. تلاش اینجانب جهت 
انصراف نامبرده از طلاق مؤثر واقع نشد. لذا در اجرای قانون حمایت از 
خانواده به شــما اخطار می گردد ظرف مدت ده روز از تاریخ ابلاغ این 
اخطاریه جهت اجرای دادنامه به این دفترخانه مراجعه نمایید و یا در 
صورت وجود مانع شرعی یا قانونی مراتب را کتبا اعلام نمایید. در غیر 
این صورت برابر مقررات و ظوابط شــرعی و قانونی نسبت به اجرای 

دادنامه اقدام می گردد.
محمد دیناربر 
 سردفتر ازدواج شماره ۱ و طلاق شماره ۱7 بندر عباس

اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری اســتان خوزستان به قائم مقامی از سوی 
شــرکت ورشکســته تولیدی و صنعتی آجرجیل در نظر دارد نسبت به فروش اموال 
ورشکسته یادشده شــامل ملک کارخانه و تأسیسات منصوب در آن و لوازم و اثاثیه 
اداری موجود که توســط کارشناس رسمی دادگستری به شرح ذیل ارزیابی گردیده 
اســت از طریق مزایده در روز چهارشنبه مورخه 1402/12/23 ساعت 11 صبح در 
محل اداره تصفیه امور ورشکســتگی دادگستری خوزستان به نشانی اهواز- امانیه- 
دادگستری مرکز- ساختمان شماره 2 )حوزه مدیریت( طبقه دوم به فروش برساند:

الف- مشخصات ملک:
ملک کارخانه شــرکت تولیدی صنعتی آجر جیل واقع در شهرســتان کارون منطقه 
جنگیه می باشــد که شش دانگ به نام شــرکت تولیدی صنعتی آجر جیل بوده که 
به صورت قطعی انتقال شــرکت ورشکســته می باشــد که منافع آن مورد واگذاری 
می باشــد. طبق تصویر سند تک برگ شماره ورقه مالکیت 926396 سری الف، سند 
ملکی پلاک 6 فرعی از 7 اصلی بخش 4 اهواز، ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین 
به مالکیت شرکت تولیدی و صنعتی آجرجیل به مساحت کل ششدانگ به مساحت 
32200 مترمربع می باشــد که شامل سالن تولید- ســالن های انبار- سالن اداری- 
کوره ها- اتاق نگهبانی- اتاق آشــپزخانه، سرویس بهداشتی، اتاق برق و غیره- که 
جزئیات بیشــتر در نظریه شماره 7740/ه- ک/402 مورخه 1402/8/26 کارشناس 
رســمی دادگستری بیان شــده است کل ششــدانگ منافع عرصه و اعیان به مبلغ 

935/500/000/000 ریال ارزیابی گردیده است.
ب: ماشین آلات و تأسیسات و تجهیزات کارخانه و اموال اداری:

تأسیســات کارخانه شامل 1- خط تولید مشــتمل بر سیلوی خاک و مصالح اولیه و 
ســتپالن تولید خشت خام 2- ساختمان سالن خشــک کن آجرهای خام شامل 36 
سلول به مســاحت 2465 مترمربع و درهای متحرک فلزی سلول های خشک کن 
)72 لنگــه( 3- اتاق های اپراتورها، تعمیرکاران، جوشــکاران و انبار قطعات صنعتی 
4- سالن تراشکاری، اتاق ژنراتور برق، اتاق ترانس، اتاق کارواش، اتاق میکامیک ها، 
اتاق برق کارها و اتاق تابلو برق ها 5- تجهیزات جانبی و پشتیبانی شامل دو دستگاه 
دریل ســتونی- یک دســتگاه صفحه تراش- یک دســتگاه تراش چک 4 متری- 
یک دســتگاه تراش تبریز 3 متری- یک دســتگاه پرس 100 تن- یک دســتگاه 
فرز هکرت- یک دســتگاه اره مواد بر- لوازم یدکی دستگاه ها- جرثقیل ستونی دو 
تن و یک دستگاه کمپرســور هوا 6- کارگاه تعمیرات مکانیک و برق و جوشکاری 
شــامل ابزارآلات میکانیکی- میز کار- الکترومترهای تعمیری- یک دستگاه موتور 
جوش- دو دســتگاه ترانس جوش- 8 عدد کپسول هوا- دو عدد کپسول گاز- یک 
دستگاه هوا برش 7- تجهیزات آب رسانی پمپ مربوط به آب رودخانه- دو عدد پمپ 
مخزن 10000 لیتری فلزی هوایــی ورودی کارخانه- مخزن 10000 لیتری فلزی 
زمینی دو عدد لوله کاروگیت 315- مخزن آب پلی اتیلن 200 لیتری- یک دستگاه 
پمپ گازاییلی 8- تجهیزات برق و برق رسانی شامل دیزل ژنراتور 1000 کیلوواتی- 
ترانس برق- تابلو اصلی برق- کابل های قدرت و فرمان- و سیســتم روشنایی 9- 
لیفتراک کوماتسو 10 تن 10- تانکر آب پاش 11- تجهیزات کوره های پخت شامل 

لوله کشــی گاز- 21 دستگاه سوخت پاش- سه دستگاه نقاله متحرک- سه دستگاه 
فن خروجی کوره ها 12- ده دســتگاه کولر گازه و دو دستگاه یخچال 13- ضایعات 
فلزی حدود 20 تن 14- لوازم تجهیزات یدکی انبار 15- محوطه دپوی مصالح اولیه 
)خاک رس و ماســه(- زمین خاکی و محل مخــزن گازوییل 16- حوضچه ذخیره 
آب- اتاق های نگهبانی- اتاق رانندگان و سرویس های بهداشتی 17- ساختمان های 
اداری مشــتمل بر اتاق نگهبانی- دو اتــاق حوالجات )فروش( انبار قطعات یدکی و 
ساختمان حســابداری و مدیریت- انبار نگهداری الکتروموتورها- اتاق ایستگاه گاز 
18- کوره ها شــامل ســه کوره دو ردیفه- هر کوره دارای 9 ردیف قمیر و هر قمیر 
به ظرفیت اســمی 45000 قالب خشت لفتون می باشد که دو ردیف کوره دارای آجر 

پخته شده به تعداد حدودا 1/000/000 قالب می باشد.
ج- شرایط شرکت در مزایده:

1- جلســه مزایده به صورت کتبی و نیز حضوری می باشــد. 2- کلیه هزینه های 
مربوط به مورد معامله )به جز مالیات نقل و انتقال و ســایر دیون مربوط به مورد 
مزایده که به عهده فروشنده است( بالمناصفه برعهده طرفین است. 3- تنظیم سند 
انتقال به نام برنده مزایده بعد از رفع موانع قانونی امکان پذیر خواهد شد و مراجعه 
به ادارات مربوطه جهت انجام تشــریفات انتقال سند اعم از شهرداری، اداره ثبت، 
اداره مالیات و غیره به عهده برنده مزایده می باشد. 4- پیشنهاددهندگان باید قبلا 
5٪ مبلغ کارشناســی را به عنوان سپرده نقدی شرکت در مزایده به حساب شماره 
0116909364009 به نام اداره تصفیه ورشکســتگی قوه قضاییه نزد بانک ملی 
ایران شعبه وزارت دادگستری کد 577 واریز و یا معادل رقم فوق چک بانکی اخذ 
و قبض ســپرده یا چک بانکی را ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 5- پیشنهادات باید 
در پاکت لاک و مهر شده با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال به اداره تصفیه امور 
ورشکستی خوزستان و مشــخصات کامل و محل اقامت پیشنهاددهنده در روی 
پاکت تا ســاعت 9 صبح روز شنبه مورخه 1402/12/23 به دبیرخانه اداره تصفیه 
امور ورشکســتگی استان خوزستان به نشانی اهواز- امانیه- اداره کل دادگستری 
 اســتان- حوزه مدیریت- طبقه دوم اداره تصفیه امور ورشکســتی تســلیم شود. 
6- ایــن اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشــنهادات مختار اســت و به 
پیشنهادات مبهم- مشروط- فاقد سپرده و برخلاف شرایط این آگهی ترتیب اثر داده 
نخواهد شد. 7- پیشنهادها در ساعت 11 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و 
در همان جلسه مزایده حضوری نیز به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است 
که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. 8- برنده مزایده باید وجه اموال فوق الذکر را 
ظرف حداکثر یک ماه از تاریخ مزایده به حساب اداره تصفیه واریز و نسبت به نقل 
و انتقال اموال مورد مزایــده اقدام نماید. 9- چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر 
انجام نگیرد یا آنکه برنده مزایده حاضر به اجراء تعهد خود نگردد علاوه بر جبران 
خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده 
مجدد اقدام خواهد شــد. 10- طالبین برای کســب اطلاعات بیشتر می توانند به 
 اداره تصفیه مراجعه یا با شماره 09163113480-061-33363811 

تماس حاصل نمایند.

تجدید آگهی مزایده )مرحله دوم(

دادگستری کل استان خوزستان- اداره تصفیه امور ورشکستگی استان خوزستان

به استحضار می رساند مدیریت آموزش وپرورش منطقه 7 تهران در نظر 
دارد مقداری از ضایعات و اموال اسقاطی خود را براساس مجوزهای مأخوذه از 
اداره کل آموزش وپرورش شهر تهران به شماره مزایده 1002000311000005 

با جزئیات در اسناد از طریق سامانه ستاد به فروش می رساند.
1- زمان انتشار: 1402/12/08

2- مهلت دریافت اسناد تا تاریخ: 1402/12/12
3- ارسال پیشنهاد قیمت: 1402/12/08 الی 1402/12/22


